
Městys Přídolí, IČO 00246093 KEO4 1.6.4 UR007

Rozpočtové změny - kontrola na Fin 2-12M - starosta

Schválené rozpočtové opatření  č. 11/2019

NázevPar N+Z+Uz ZJPol Před změnou Změna Po změně

Příjmy
Org1 Org2

Daň z příjmů fyzických osob placená8 768,301112 40 000,00 48 768,30
Poplatek za provoz systému2 106,001340 334 987,00 337 093,00
Poplatek ze psů60,001341 33 541,00 33 601,00
Poplatek za lázeňský nebo rekreační355,001342 20 000,00 20 355,00
Správní poplatky30,001361 6 000,00 6 030,00
Daň z hazardních her686,611381 53 003,82 53 690,43

00453 Neinvestiční přijaté transfery od krajů35 534,004122 0,00 35 534,00
celkem: 47 539,91487 531,82 535 071,73Změny za Par

15 922 700,00 15 970 239,91Za Par celkem:

Příjmy z poskytování služeb a výrobků6 556,0021112321 270 000,00 276 556,00
2321 celkem: 6 556,00270 000,00 276 556,00Změny za Par

270 000,00 276 556,00Za Par celkem:2321

Přijaté neinvestiční dary1 400,0023213399 10 100,00 11 500,00
3399 celkem: 1 400,0010 100,00 11 500,00Změny za Par

10 100,00 11 500,00Za Par celkem:3399

Příjmy z poskytování služeb a výrobků224,0021116171 3 521,00 3 745,00
6171 celkem: 224,003 521,00 3 745,00Změny za Par

69 794,69 70 018,69Za Par celkem:6171

Příjmy z úroků (část)432,3921416310 55 347,99 55 780,38
6310 celkem: 432,3955 347,99 55 780,38Změny za Par

55 347,99 55 780,38Za Par celkem:6310

Rozpočtové příjmy celkem

56 152,30826 500,81 882 653,11

17 928 000,00 18 864 954,78

Změna příjmů celkem

1/4



Městys Přídolí, IČO 00246093 KEO4 1.6.4 UR007

Rozpočtové změny - kontrola na Fin 2-12M - starosta

NázevPar N+Z+Uz ZJPol Před změnou Změna Po změně

Výdaje
Org1 Org2

Budovy, haly a stavby-100 000,0061212219 750 000,00 650 000,00
00711 Budovy, haly a stavby100 000,0061212219 0,00 100 000,001)
2219 celkem: 0,00750 000,00 750 000,00Změny za Par

810 000,00 810 000,00Za Par celkem:2219

Drobný hmotný dlouhodobý majetek23 000,0051372310 29 058,00 52 058,002)
Nákup materiálu jinde nezařazený3 000,0051392310 34 974,00 37 974,003)
Nákup ostatních služeb24 000,0051692310 81 500,00 105 500,004)
Opravy a udržování-50 000,0051712310 969 468,00 919 468,00

2310 celkem: 0,001 115 000,00 1 115 000,00Změny za Par
1 445 000,00 1 445 000,00Za Par celkem:2310

Drobný hmotný dlouhodobý majetek5 000,0051372321 50 400,00 55 400,005)
Opravy a udržování-5 000,0051712321 105 500,00 100 500,00

2321 celkem: 0,00155 900,00 155 900,00Změny za Par
3 155 000,00 3 155 000,00Za Par celkem:2321

Drobný hmotný dlouhodobý majetek62 000,0051373117 0,00 62 000,006)
00414 Drobný hmotný dlouhodobý majetek90 000,0051373117 0,00 90 000,007)

Nákup materiálu jinde nezařazený2 000,0051393117 1 088,00 3 088,008)
00414 Nákup materiálu jinde nezařazený3 000,0051393117 0,00 3 000,009)
3117 celkem: 157 000,001 088,00 158 088,00Změny za Par

1 740 000,00 1 897 000,00Za Par celkem:3117

Knihy, učební pomůcky a tisk-500,0051363314 2 750,00 2 250,00
Služby školení a vzdělávání500,0051673314 1 750,00 2 250,0010

3314 celkem: 0,004 500,00 4 500,00Změny za Par
64 500,00 64 500,00Za Par celkem:3314

Nákup ostatních služeb7 000,0051693612 4 288,00 11 288,0011
Opravy a udržování-7 000,0051713612 345 000,00 338 000,00

3612 celkem: 0,00349 288,00 349 288,00Změny za Par
496 532,00 496 532,00Za Par celkem:3612

Nákup ostatních služeb50 000,0051693631 0,00 50 000,0012
3631 celkem: 50 000,000,00 50 000,00Změny za Par

280 000,00 330 000,00Za Par celkem:3631

Nákup ostatních služeb-12 000,0051693723 60 000,00 48 000,00
Budovy, haly a stavby12 000,0061213723 0,00 12 000,0013

3723 celkem: 0,0060 000,00 60 000,00Změny za Par
80 000,00 80 000,00Za Par celkem:3723

Drobný hmotný dlouhodobý majetek20 000,0051373745 0,00 20 000,0014
Nákup ostatních služeb-20 000,0051693745 45 800,00 25 800,00

3745 celkem: 0,0045 800,00 45 800,00Změny za Par
175 000,00 175 000,00Za Par celkem:3745

Nákup ostatních služeb17 000,0051695512 14 010,00 31 010,0015
Neinvestiční transfery spolkům22 851,0052225512 110 000,00 132 851,0016
Budovy, haly a stavby-17 000,0061215512 102 108,91 85 108,91

5512 celkem: 22 851,00226 118,91 248 969,91Změny za Par
364 852,91 387 703,91Za Par celkem:5512

2/4



Městys Přídolí, IČO 00246093 KEO4 1.6.4 UR007

Rozpočtové změny - kontrola na Fin 2-12M - starosta

Změna závazných ukazatelů

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Příjmy
Org1 Org2

XXXXX0000 Bez paragrafu47 539,9116 436 917,42 16 484 457,33XXXX XXXXX

XXXXX2321 Odvádění a čištění odpadních vod a6 556,00270 000,00 276 556,00XXXX XXXXX

XXXXX3399 Ostatní záležitost kultury, církví a sděl.1 400,0010 100,00 11 500,00XXXX XXXXX

XXXXX6171 Činnost místní správy224,0069 794,69 70 018,69XXXX XXXXX

XXXXX6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací432,3955 347,99 55 780,38XXXX XXXXX

16 898 312,4016 842 160,10 56 152,30Změna příjmů celkem
18 864 954,78Rozpočtové příjmy celkem 17 928 000,00

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Výdaje
Org1 Org2

XXXXX3117 První stupeň základních škol157 000,001 740 000,00 1 897 000,00XXXX XXXXX

XXXXX3631 Veřejné osvětlení50 000,00280 000,00 330 000,00XXXX XXXXX

XXXXX5512 Požární ochrana - dobrovolná část22 851,00364 852,91 387 703,91XXXX XXXXX

2 614 703,912 384 852,91 229 851,00Změna výdajů celkem
19 815 736,91Rozpočtové výdaje celkem 17 288 500,00

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Financování
Org1 Org2

XXXXX0000 FINANCOVÁNÍ173 698,70777 083,43 950 782,138XXX XXXXX

950 782,13777 083,43 173 698,70Změna financování celkem
950 782,13Rozpočtové financování -639 500,00

Nákup ostatních služeb6 000,0051696171 112 200,00 118 200,0017
Programové vybavení3 000,0051726171 11 903,00 14 903,0018
Neinvestiční transfery obcím8 400,0053216171 12 600,00 21 000,0019
Neinvestiční transfery obcím-18 400,0053216171 35 000,00 16 600,002008
Platby daní a poplatků státnímu1 000,0053626171 9 200,00 10 200,0020

6171 celkem: 0,00180 903,00 180 903,00Změny za Par
2 256 100,00 2 256 100,00Za Par celkem:6171

Rozpočtové výdaje celkem

229 851,002 888 597,91 3 118 448,91

17 288 500,00 19 815 736,91

Změna výdajů celkem

NázevPar N+Z+Uz ZJPol Před změnou Změna Po změně

Financování
Org1 Org2

Změny stavu krátkodobých prostředků173 698,708115 777 083,43 950 782,13
celkem: 950 782,13777 083,43

-639 500,00
173 698,70Změny za Pol

-465 801,30
8115
8115Za Pol celkem:

Rozpočtové financování celkem

173 698,70777 083,43 950 782,13

-639 500,00 950 782,13

Změna financování celkem

3/4



Městys Přídolí, IČO 00246093 KEO4 1.6.4 UR007

Rozpočtové změny - kontrola na Fin 2-12M - starosta

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi
ukazateli).

Schválil starosta obce pod číslem: starosta                       Dne: 02.09.2019

Zastupitelstvo obce vzalo na vědomí dne:

Zveřejněno na úřední desce (oznámení) a webu obce dne:

Zpracoval: Schneedorferová Markéta       dne: 02.09.2019

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 11

ad 1) chodník - Přídolí - 1. etapa
ad 2) dávkovací čerpadlo chloru
ad 3) zámky, klíče - vodojem
ad 4) zaměření vodojemu
ad 5) hadice, trny - fekální vůz
ad 6) didaktické pomůcky
ad 7) didaktické pomůcky
ad 8) didaktické pomůcky
ad 9) didaktické pomůcky
ad 10) školení
ad 11) oprava telefonů, připojení sporáků
ad 12) zaměření VO
ad 13) odstavná plocha pro kontejnery Práčov
ad 14) motor VARI
ad 15) zpracování žádosti o dotaci, přepis vozidla
ad 16) usnesení 2019-10-12a, zápis č. 10 ze dne 22.08.2019
ad 17) stravenky
ad 18) expert linux
ad 19) přestupky
ad 20) SP - návrh na vklad

4/4


